



SYSTEM TSO 10

**Taras nad pomieszczeniem ogrzewanym 6,00 x 3,50 = 21,00 m²
- klinkierowe płyty tarasowe ułożone na sucho**



Kalkulacja ceny brutto 1 m2 gotowego tarasu TSO 10

L.p.	Warstwa	J.m.	Ilość	Cena PLN netto	Wartość PLN netto	VAT	Wartość materiału brutto PLN	Robocizna brutto PLN
1	Klinkierowe płyty tarasowe 700x400x35 mm INTERBAU	m2	21,00	252,33	5298,93	1218,75	6517,68	525,00
2	Warstwa odsiewek kamiennych 3-4 cm (frakcja 0-7 mm)	m3	0,84	129,00	108,36	24,92	133,28	100,00
3	Geowłóknina ułożona na zakładkę 15- 20 cm wywinięta na ścianę budynku - rolka 1,5 x 50 m	rolka	0,34	243,90	81,95	18,85	100,80	50,00
4	Izolacja termiczna - polistyren ekstrudowany 10 cm	m2	68,00	30	2040,00	469,20	2509,20	220,00
5	Hydroizolacja - papa zgrzewalna podkładowa JARBIT ELAST PY PV200 S35 - Izolacja JAROCIN-rolka 10 m2	rolka	2,38	80,70	192,07	44,18	236,24	440,00
6	Jastrych cementowy ZE 04 Quick-mix ułożony ze spadkiem min. 1,5 % - grubość warstwy 10-50 mm-worek 30kg	op.	46,8	15,00	702,00	161,46	863,46	440,00
7	Gruntowanie emulsją przyczepną Sopro HE 449-kanister 5 kg	op.	0,65	227	147,55	33,94	181,49	50,00
8	Strop nad pomieszczeniem ogrzewanym	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość materiału brutto:					8570,86	1971,30	10542,15	
Rabat za system 15%							1581,32	
Wartość materiału brutto po rabacie:							8960,83	
Cena brutto 1 m2 materiału po rabacie:							426,71	
Wartość robocizny brutto:								1971,00
Cena brutto 1 m2 robocizny:								91,25
Cena brutto 1 m2 gotowego tarasu:							520,56	

Warszawa, dnia 02.04.2015

Kalkulację sporządził: Jan Socha

www.comex.waw.pl

COMEX sp. z o. o.

ul. Poloneza 93, 02-826 Warszawa, tel. 22 644 95 24 lub 22 644 95 11, fax: 0 048 22 644 95 13,

e-mail: sdorota@comex.waw.pl lub majka@comex.waw.pl